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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 X?DSHIE

  2 -ETELPTM HIDE(U)X H 7   56

  3 TLOREEO PLUMETTE (1) 11F   70  126

  4 QYIOIUH DORLOTÉE  9H   61  187

  5 HIIQU+UN OYE (2) O 7   36  223

  6 IIQU+EMA HUN (3) 10J   34  257

  7 AIM+SAUE ONTIQUE (4) L 9   30  287

  8 E+VREO?A MASQUAI 13I   34  321

  9 VELISID ÉVA(P)ORÉE 15E   80  401

 10 UBLLCEW LIVIDES G 2   71  472

 11 -NSULARI WU (5) H 1   35  507

 12 FANLANO SURLIANT (6) M 2   68  575

 13 ANNO+EGT FILA O12   33  608

 14 RSERUZA GÂTIONNE (7)  5D   86  694

 15 -AFRIBTS ARGUEZ (8) D 3   52  746

 16 BT+ENNSP FARSIS (9)  2J   34  780

 17 -J ISTMRE BAPTISE  3C   36  816

 18 JMST+NBE IREZ  8A   39  855

 19 BMN+CEDO ÉJETS (10) C 6   40  895

 20 CDEMO+NK IBN (11)  6M   24  919

 21 CDMNO+AC LEK (12) G11   33  952

ACCON (13) B10   26  978

 

  1: PLUMETTE n.f. Petite plume.
 

  2: OYE [wa] n.f. Vx. Oie.
 

  3: HUN adj. Relatif aux Huns, ancien peuple d'Asie.
 

  4: ONTIQUE adj. Philos. (Connaissance) qui se rapporte aux objets du monde.
 

  5: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  6: SURLIER v. 15. Ligaturer (un cordage) pour empêcher ses éléments de se séparer.
 

  7: GÂTION, ONNE [t] n. Helv. Enfant trop gâté.
 

  8: ARGUER [-(u)é] v. 10. Déduire. - Prétexter.
 

  9: FARSI n.m. Langue persane.
 

10: ÉJET n.m. voir à  éject.
 

      ÉJECT n.m. (= éjet) Psych. Objet de connaissance conçu comme une essence immatérielle.
 

11: IBN n.m. Mot arabe signifiant fils.
 

12: LEK n.m. Unité monétaire de l'Albanie.
 

13: ACCON n.m. (= acon) Petit bateau servant à charger ou à décharger les navires.


